
 
 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района за третий квартал 2017года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за третий квартал  2017года 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за третий  квартал 2017 года принять к 

сведению (приложение№1) 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

 

 

 

 

 
 

 

           24.10.2017          №32-143 



Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                              

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «24» октября 2017г. № 32-143 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан на 01 октября 2017года 

 
                                                                                                         (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнен

ие 

% 

Собственные доходы –всего 161,4 83,63 51,8 

в т. ч.    

налог на доходы физических лиц 7,1 6,6 93 

налог на имущество физических лиц 13,3 5,9 44,4 

земельный налог 140,0 50,1 35,8 

Государственная пошлина 1,0 0 0 

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

   

Прочие неналоговые платежи    

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

63,3 63,3 100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1950,0 1362,8 70 

ВСЕГО  ДОХОДОВ 2174,9 1509,73 70 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

на 01 октября 2017года 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование План Факт %исполнения 

Управление-всего 1191,8 825,1 69,2 

В т.ч. содержание ОУУП 216,4 37,9 18 

Налог на имущество 27,1 7,3 26,9 

Культура 300,3 146,2 48,7 

Благоустройство-всего: в т.ч 571,8 435,9 76,3 

Содержание дорог 417,8 370,2 88,6 

Уличное освещение 153,5 65,7 42,8 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

0,1 0,1 100 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствует военные 

комиссариаты 

75,1 56,3 75 

 Всего расходов 2251,0 1482,8 65,9 



 


